
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 
04 сентября 2019 года                                                                                    №  72/551 

 
О внесении изменении в смету расходов территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского 

муниципального района Ленинградской области) на подготовку и проведение   

выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Сабское сельское 

поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в единый 

день голосования 08.09.2019 года 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Ленинградской области  от 29 мая 2019 года №44/352 «Об Инструкции о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим 

выборы, на подготовку и проведение   выборов депутатов советов депутатов 

муниципальных образований Ленинградской области», территориальная  

избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить в новой редакции приложение 1 Решения  территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района с 

полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области от 

07.08.2019г. №68/486 «Об утверждении сметы расходов территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района (с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района 

Ленинградской области) на подготовку и проведение   выборов депутатов 

совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение 

Волосовского муниципального района Ленинградской области в единый день 

голосования 08.09.2019 года в новой редакции». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района. 
 

 

Заместитель председателя 

территориальной 

избирательной комиссии      М. М. Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е. В. Туренко 

 


